
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 
 

 

20 июня 2024 года № 70/3 

 

О внесении изменений в  

характеристики и наименование 

объекта движимого имущества 

   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Роговское,  

  

Совет депутатов поселения Роговское решил: 

 

1. Внести изменения в характеристики и наименование объекта 

движимого имущества с инвентарным номером 1013300024: 

- наименование объекта (полное) – «Выставочный зал истории и 

краеведения»; 

- назначение объекта – выставочный зал; 

- местонахождение объекта – п.  Рогово, ул. Школьная, вблизи, д. 1; 

- общая площадь – 71 кв.м. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения 

Роговское в информационной телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Роговское. 

 

 

Глава поселения Роговское                                                                  О.А. Вдовина 

 

 

 


